Реестр выданных уведомлений на строительство жилых зданий на   территории  Дзун-Хемчикского кожууна  Республики Тыва в  2019 году.

	№
	Наименование объекта
	Наименование заявителя
	Дата выдачи разрешения
	Номер выданного разрешения
	Координаты объекта
	

	
	
	
	
	
	х
	у

	1
	с. Шеми, ул. Дамдын Куулара,д.21а
	Физическое лицо 
	14.02.2019 г.
	17-503311-01-2019
	45205
45229
45210
45185
	40253
40270
40297
40280

	2
	с. Бажын-Алаак, ул. Амаа  Монгуш,д.57
	Физическое лицо
	06.03.2019г.
	17-503309-02-2019
	155509.61
155511.55
155507.41
155505.49
	206958.06
206969.90
206970.63
206958.74

	3
	С.Шеми, ул. Дам дын Куулара,д.7а
	Физическое лицо
	07.03.2019г.
	17-503307-03-2019
	44809
44783
44796
44801
	40813
40795
40772
40776

	5
	с. Бажын-Алаак,ул. Ак-Судак,д.56 А
	Физическое лицо
	19.03.2019г.
	17-503307-04-2019
	45278.91
45264.28
45239.85
45254.48
	40423.76
40444.28
40426.86
40406.34

	7
	с. Хайыракан ул.Чавыдак Кара-оола,д.8а
	Физическое лицо
	26.03.2019г.
	17-503307-05-2019
	54204.58
45815.13
45160.65
45180.21
	40252.67
40279.76
40262.42
40235.18

	8
	С. Элдиг-Хем, ул. Новая, д.1а 
	Физическое лицо
	09.04.2019г.
	17-503310-06-2019
	45223.85
45204.58
45180.21
45199.37
	40255.48
40252.67
40235.18
40208.13















Реестр выданных разрешений на строительство объектов капитального строительства  на   территории  Дзун-Хемчикского кожууна  Республики Тыва за 2019год.
	№
	Наименование объекта
	Наименование заявителя
	Дата выдачи разрешения
	Номер выданного разрешения

	1
	Детский  сад «Таежный» С. Элдиг-Хем, ул. Ленина, д. 31
	МАДОУ «Таежный» с. Элдиг-Хем
	13.03.2019г.
	17-503311-01-2019




